[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования сельское поселение Лабазинский сельсовет

Курманаевского района Оренбургской области

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

                 18.02.2013  год
        №    82
Об утверждении списка квартир,
подлежащих приватизации

В соответствии с Законом Российской Федерации от 04.07.1991 года № 1541-I «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Лабазинский сельсовет, Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Утвердить список квартир, подлежащих приватизации согласно приложению.

2.  Направить данное решение для подписания главе муниципального образования Лабазинский сельсовет В.А. Гражданкину.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам  (председатель Шошин С.В.).

4.  Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования                                             В.А. Гражданкин

Разослано: в дело, прокурору района, финансовый отдел, ОЗ и ИО, депутатам.
Приложение к решению

Совета депутатов муниципального
образования Лабазинский сельсовет

от 18.02.2013 № 82
СПИСОК

квартир, подлежащих приватизации

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Адрес

	1.
	Холопов Юрий Сергеевич
	Оренбургская область, Курманаевский район,            село Суриково, ул. 8 Марта,        д. №  15, кв. №  6

	2.
	Чурикова Александра Михайловна
	Оренбургская область, Курманаевский район,            село Скворцовка, ул. Советская,   д. №                41